Некоммерческое партнерство

«НАЦИОНАЛЬНОЕ СООБЩЕСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧАСТНИКОВ

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ ИНДУСТРИИ»

Аллея Беговая, дом 3, Москва, 125284                                                                          nationalfitness@mail.ru

Телефон: (499) 408-74-48                                                                                                 www.nationalfitness.ru

ОГРН 1097799010121, ИНН/КПП 7714322172/71401001

от 18 июля_2016 г. № ___1_______                  Заместителю министра спорта

Российской Федерации

на № ____________от __________ Томиловой М.В.

Уважаемая Марина Владимировна!

С целью оптимизации деятельности организаций, работающих в сфере физической

культуры и спорта Некоммерческое партнерство «Национальное сообщество

профессиональных участников спортивно-оздоровительной индустрии» совместно с

Отделом мониторинга и региональной политики Министерства спорта Российской

Федерации проводит активную работу по внесению изменений в Общероссийские

классификаторы, закрепленные Министерством экономического развития Российской

Федерации, в частности: Общероссийский классификатор видов экономической

деятельности и Общероссийский классификатор продукции по видам экономической

деятельности.

12.07.2016 и 15.07.2016 состоялись итоговые встречи с главным специалистом-

экспертом Министерства экономического развития Российской Федерации Ольгой

Владимировной Самойленковой по оценке целесообразности, эффективности и

обоснованности предлагаемых изменений.

Марина Владимировна, доводим до Вашего сведения, по результатам совместной

работы, стало очевидно, что в соответствии с положениями Федерального закона «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации» от 04.12.1997 г. №329-ФЗ

разработанные изменения необходимы. В связи с чем, просим Вас утвердить

предлагаемые поправки и оказать всестороннее содействие по их принятию и введению в

Общероссийские классификаторы.

Приложение: Рекомендации по внесению изменений в Общероссийский

классификатор видов экономической деятельности ОК 029-2014 (ред. от 17.08.2015) и

Общероссийский классификатор продукции по видам экономической деятельности ОК

034-2014 (КПЕС 2008) — таблица с примечаниями, пояснениями и комментариями на 9

стр.

C уважением,

Президент «Национального фитнес-сообщества»,

Зав. кафедрой «Менеджмент в фитнес-индустрии»

МФПУ «Синергия»                                                                                         Е.А. Силина

mailto:nationalfitness@mail.ru
http://www.nationalfitness.ru/